


77e CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA
GRAN PREMI DE MARXA ATLETICA CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT 08/02/2009

CATEGORIA MASCULINA

Class. Dorsal Categoria
1 97 M-40
2 9% M-40
3 45 M-40
4 13 M-40
5 18 M-40
1 162 M-45
2 17 M-45
3 59 M-45
1 111 M-50
2 56 M-50
1 127 M-55
1 57 M-60
1 62 M-65

Cognoms
URRUTIA CARRATALA

BERLANDINO FERNANDEZ

AMIGO ALVAREZ
GUIRAL GUTIERREZ
RUIZ CALVO

LOPEZ GIMENEZ
GALLARDO BARROSO
ABADIAS PALACIN

QUILEZ LAZARO
ANDRES LARREN

CORTES MAREMA
VINUESA MENDEZ

RIBAS GUASCH

Nom

JULIA

JOSEP

TONI

JORDI

JOSE ESTEBAN

RAFAEL ANTONIO
JOSE ANTONIO
LUIS

XAVIER
IGNACIO ANGEL

JOSEP
JOSEP

ALBERT

Any
1968
1967
1964
1966
1967

1960
1961
1959

1957
1958

1953
1948

1941

Club

CA CANALETES
CA CANALETES
ISS-L'Hospitalet
CA MANRESA
CE PENEDES

PRATENC AA
CE PENEDES
HINACO MONZON

CA MOLLET
CA NOU BARRIS

CA CALELLA
CADAV BUENOS AIRES

UGE BADALONA

Temps
25,40 3
27,30
27,51
28,07
32,52

25,28 3
26,14
26,32

26,53 2
27,33

31,05 1
29,56 1

30,48 1

Total medalles 11



77e CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA
GRAN PREMI DE MARXA ATLETICA CIUTAT DEL PRAT

EL PRAT DE LLOBREGAT 08/02/2009
CATEGORIA FEMENINA

Class. Dorsal Categoria Cognoms Nom Any Club Temps
1 160 W-40 SALCEDO ROJAS ADELA 1965 PRATENC AA 29,05
1 58 W-45 GARCIA FRONTONS CARMEN 1960 HINACO MONZON 27,33

2 6 W-45 NOELL GUARDIOLA MARIA ANGELS 1962 CA LAIETANIA 32,13



PARTICIPANTS

MASCULINS 13
FEMENINS 3
TOTAL 16
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA] MASCULINS | FEMENINES] FEMENINA JTOTAL
M-35 0 0 W-35 of
M-40 5 1 W-40 6
M-45 3 2 W-45 5
M-50 2 0 W-50 2
M-55 1 0 W-55 1
M-60 1 0 W-60 1
M-65 1 0 W-65 1
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
TOTAL 13 3 16|
COMPETICIO INDIVIDUAL
MEDALLES OR PLATA | BRONZE TOTALS
Masculines 6 3 2 11
Femenines 2 1 0 3
TOTALS 8 4 2 14
Solicitades 12 8 7 27
Sobrants 4 4 5 13




